
iAC11IIANNY UTVAR 
ZSČR 

CLO I DO3A 

Počet  stran: 8 

KUPNÍ SMLOUVA 

čí s l o kupujícího: ZU-160/2023 

uz avřená podle 2079 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občans kého zákoníku ve z nění  
poz děj ší c h předpi s ů 
(dále jen „smlouva'). 

Článek L 
Smluvní strany: 

1. Česká republika —Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republĺky 
se sídlem: Opavská 771/29, 748 01 Hlučín 
IČO: 75152304 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: CNB Ostrava 

Císlo účt u:  4931881/0710 

Zastoupená: 

Osoba s právem podepsat smlouvu: 

Tel./e-rnail.: 
(dále jen ‚kupujícľ) 

a 

2. NORTHMAN OUTDOOR s.r.o. 

se sídlem: Na Os t r ově 1229/1, 79401 Krnov 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19276 

ICO: 25821237 

DI Č:  OZ25821237 

Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Císlo účt u:  27-1856020257/0100 

Tel. / email.: 

Datová schránka: 7jsqipd 

(dále jen „prodávající) 

Článek 11. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na základě rámcové dohody čj.: MV-77152-20/PO-PSM-2021 

(dále jen ‚rámcová dohoda"), která byla uz avřena prodávajícím s centrálním zadavatelem. 

2.Smluvní strany se v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., 
občans kého zákoníku, ve z nění  poz děj ší c h předpi s ů (dále jen „ObčZ" ) ,  dohodly, že se 
rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených 

touto smlouvou bude ří di t  pří s l ušnými  ustanoveními ObČZ a dalšími právními předpi s y  CR. 

3.Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl ánku L této smlouvy a taktéž opr ávnění  
k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uz avření  smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v čl ánku 1. této smlouvy oznámí 

písemně bez prodlení druhé smluvní straně. 

Kupní smlouva n základě Rámcové dohody Čj.:MV-77152-201PO-PS M-2021 



Článek lil. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 500 párů ponožek letních clo zásahové obuvi 

pro HZS CR (dále jen „zbožľ). 

2.Tabulka velikostí s uvedeným počt em párů: 

Velikost 27 28 29 30 31 32 33 34 

Délka lýtka včet ně lemu (mm) 270 270 270 280 280 280 280 290 

Délka chodidla (mm) 270 280 290 300 310 320 330 340 

Počet  pár ů 12 90 143 69 55 61 41 29 

3.Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 

zboží, specifikované v odst. I a 2 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo 

k němu. 

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

5. Zboží musí být zhotoveno podle specifikace uvedené v příloze Č. 1 rámcové dohody. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu 1920 a násl. ObčZ. 

Č lánek IV. 
Doba, místo a z půs ob předání  zboží 

1.Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží vmístě pinění nejpozději 
do 75 kal endářní c h dnů ode dne nabytí úči nnos t i  této smlouvy. 

2.Prodávající se zavazuje informovat kupujícího O termínu dodání zboží nejméně tři pracovní 

dny předem.  Před touto dobou můž e prodávající dodat zboží jen po předc hoz í m souhlasu 
kupujícího. 

3. Místo piněni je uvedeno v následující tabulce: 

Kupující Místo pi nění  Počet  

Záchranný útvar HZS ČR Adresa: Opavská 771129, 748 01 Hlučín 500 pár ů 

Kontaktní osoba a osoba oprávněna k převzetí zboží: 

4.Spi nění m dodávky se rozumí předáni  zboží v mí s t ě pi nění ,  převz et í  zboží opr ávněnými  
osobami kupujícího. 

5.Prodávající se zavazuje dodat zboží ve velikostech požadovaných kupujícím. 

6.Značení  zboží a balení musí být provedeno v souladu s technickou specifikací uvedenou 
v příloze č. I rámcové dohody. 

7. K účelu předání a převzetí zboží bude prodávajícím vystaven dodací list ve třech 
vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho 

převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 

8. Dodací list nebo faktura musí obsahovat tyto údaje: 

- číslo dodacího listu, 

- název předmět u pi něnI ,  
- počet párů, 
- rozpis velikostí, 

-jméno osoby, která převzala pinění za kupujícího, 



- ĺdent i f ĺkačnÍ údaje prodávajícího, 
- čí s l o kupní smlouvy. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedeně včl ánku III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran a či ní  celkem: 

za 500 párů ponožek letních do zásahové obuvi: 

• Bez DPH 24 450,00 Kč 
• DPH 21% 5134,50 Kč 
' Celkem vč. DPH 29 584,50 Kč 

(slovy: dvacet devět tĺsíc pět set osmdesát čtyři korun českých a padesát haléřů) 

za I pár ponožek letních do zásahové obuvi 

• Bez DPH 48,900 Kč 
• DPH2I% 10,269 Kč 
• Celkem vč.  DPH 59,169 Kč 

2.Tato kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží. V této 
ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním zboží zejména včet ně 
balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, cenových, inflačních a měnovýc h výkyvů 
apod. 

3.Datem us kut ečnění  zdanitelného pi nění  je datum podle s kut ečně dodaného a převz at ého 
předmět u smlouvy. Daňový doklad (faktura) bude prodávajícím vystaven v listinné nebo 
elektronické podobě a v souladu s ustanoveními dot čenýc h právních předpi s ů,  
zejména 28 odst. 3, 4 a 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
poz děj ší c h předpi s ů,  a bude obsahovat ev i denční  čí s l o smlouvy, čí s l o dodacího listu a dále 
vyčí s l ení  zvlášt' výše ceny bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včet ně DPH. Fakturu 
prodávající vystaví nej poz děj i  do čt r nác t i  (14) dnů od data uskutečnění zdanitelného 

piněni. Prodávající doručí fakturu v listinné podobě do sídla kupujícího nebo ve formátu 

pdf do datové schránky kupUjícího. 

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje přĺpočtením sazby DPH platné v den 

fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5.Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v čes kýc h korunách (CZK) výhr adně 
na účet prodávajícího uvedený v článku I. smlouvy. Uvedený účet prodávajícího musí být 

veden a z veřej něn v registru pl át c ů DPH. 

6.Pokud prodávající nemá účet  z ří z ený v peněž ní m ústavu na území Čes ké republiky, 
bankovní poplatky za z ahr ani ční  platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7.Fakturace po s pi nění  požadovaných podmínek dodávky se us kut eční  na adresu: 

Čes ká republika - Záchranný útvar Has i čs kého záchranného sboru Čes ké republiky, 
Opavská 771/29, 748 01 Hl učí n.  

8. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál dodacího listu. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 

z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 

lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradĺt cenu zboží. 

Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet 
kalendářních dnů. 

10.Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 (třicet) kalendářních dnů 
ode dne dor učení  faktury kupujícímu. V pří padě pochybností se má za to, že dnem 
dor učení  se rozumí t řet í  den ode dne odeslání faktury 

Kunní smlouva na základě Rámcové dohody čĺ:MV-77152-20/PO-PS M-2021 



Ii. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny kupujícímu nejpozději do 15. dne tohoto 

měsíce. Při doručení po tomto termínu bude splatnost stanovena na 60 kalendářních dnů. 
Prodávající bere na vědomí, že kupující vzhledem k r oční mu r oz počt ovému cyklu 

orgaruzační složky státu při podstatnějším prodlení s dodávkou zboží či faktury, nemůže 
do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit kUpní cenu. V tomto 

případě se kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok 

z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. 

12.Kupující je oprávněn před uplynLltim lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo obec ně 
závaznými právními předpĺs y,  není doložen potvrzený dodací list, obsahuje jiné cenové 
údaje nebo jiný druh pi nění  než dohodnutý ve s ml ouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
c hybně,  a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v pří padě vrácení faktury 
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu nOVOU. Důvodným vrácením faktury přestává běžet 
původní  l hůt a splatnosti. Okamžikem dor učení  nál ež i t ě dopi něné či opravené faktury 

začne běžet nová l hůt a splatnosti faktury v délce třicet kalendářních dnů. 

13.Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 

jeho čás t i  a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

14.Smluvní strany si dojednaly, že kupující je opr ávněn provést z aj i šťovac í  úhradu daně 
z při dané hodnoty ve smyslu 109a zákona č.  235í2004 Sb., o dani z při dané hodnoty, ve 
z nění  poz děj ší c h předpi s ů,  na účet  pří s l ušného správce daně,  jestliže se prodávající stane 
ke dni us kut ečni t el ného zdanitelného pi nění  nespolehlivým plátcem daně ve smyslu 
ustanovení 106 zákona č.  235/2004 Sb., o dani z při dané hodnoty, ve z nění  poz děj ší c h 
předpi s ů.  

Článek Vl. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího. 

2. Nebez pečí  škody na zboží přec ház í  na kupujícího okamžikem převz et í  zboží 

ad prodávajícího v mí s t ě pi nění .  

Článek VII. 

Záruka a vady zboží 

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím ve smyslu 2113 a násl. ObčZ 
kupujícímu záruka za jakost zboží spočívající v toni, že zboží bude po záruční dobli 

způsobilé k sesrnluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu a nebude mít 

právní vady ve smyslu 1920 a násl. ObčZ. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba 

v délce 24 měsíců od převzetí zboží. Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněním 
práv z vadného pi nění  či  záruky ( včet ně záruky za jakost) jdou pi ně k tíži prodávajícího. 

Kupující je opr ávněn nárok na náhradu nákl adů uplatnit do jednoho roku od jeho z j i št ění  
a prodávající je povinen jej proplatit ( j ednoměs í ční  l hůt a uvedená v 1924 ObčZ se 
nepoužije). Důkaz ní  břemeno po celou dobu běhu z ár uční  l hůt y nese prodávající. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v čl ánku III. této smlouvy, jedná se o vady 

pi nění .  Za vady pi nění  se považuje i dodání jiného drUhu zboží, než ur čuj e tato smlouva. 

Kupující je povinen reklamovat vady bez z byt ečného odkladu po jejich z j i št ění .  

3.Zjistí-Ii kupující vady týkající 

odmítnout jeho převz et í  a od 
zboží, než určuje tato smlouva 
oznámí prodávajícímu 

se jakosti dodaného zboží již při  dodání, je opr ávněn 
této smlouvy odstoupit. To i1atí i při  dodání jiného druhu 
Odstoupení od této smlouvy bez odkl adně kupující pí s emně 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, 

je prodávající povinen odstranit nejpozději do 30 kal endářní c h dnů od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního pinění v množství 

4 

Kupní smlouva nazk1adě Rrncc,vé dohody čj.:MV-7715220/PO-PS M-2021 



ajakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující 
svého práva na odstoupení od smlouvy. 

5. Ujednáním o náhradním pi nění  není dot čena odpovědnos t  prodávajícího za škodu. 

6. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo e-mailem na adresu 

Na oznámení vad je prodávající povinen odpovědět  do 

dvou pracovních dnů ode dne dor učení .  Pokud tak neuči ní ,  má se za to, že souhlasí 
s termínem odstranění vad uvedeným v oznámení. V případě, že kupující nesdělí při 
vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je 
prodávající povinen vytýkané vady ve lhůtě do 30 kalendářních dnů vlastním nákladem 
odstranit, nedohodnoulĺ se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. 

7. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních 
předpisů tím nejsou dotčeny. 

8. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pinění této smlouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky. 

9. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad včetně nákladů na dopravu 
reklamovaného zboží, na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny 
prodávajícím. 

Článek VIII. 
Sankce 

1.V pří padě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávající 
opr ávněn účt ovat  úrok z prodlení za s pi nění  podmínky podle 1968 ObČZ ve výši 
podle 1970 ObčZ.  

2. Kupující je opr ávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
dodáni zboží dle této smlouvy, a to ve výši 0,2 % z celkové ceny dodávky podle této 
smlouvy včet ně DPH za každý i z apočat ý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující je opr ávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
ods t r aněni  z j i št ěnýc h vad na z ákl adě reklamace, a to ve výši 200,00 Kč za každý i z apočat ý 
den prodlení. Výše sankce není omezena. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kal endářní c h dnů od data, kdy byla 
povinné s t r aně dor učena písemná výzva kjejich zaplacení opr ávněnou stranou, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písemné výz vě.  Ustanovením o smluvní pokut ě není 
dot čeno právo opr ávněné strany na náhradu škody. 

5.Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na z av i nění .  

6. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považuji smluvní strany za přiměřené povaze 
a významu závazku, který z aj i šťuj í .  

Článek IX. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivosto informacích, 
které při pinění této smlouvy získá od kupujícího či jeho zaměstnanců a spolupracovníků 
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít 
v rozporu s účel em této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím opr ávněného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. I tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

Kupní smlouva na základě Rámcové dohody čj.:MV-77152-20/PO-PS M-2021 



3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 

této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml čenl i vos t i  trvá i po s končení  úči nnos t i  této smlouvy. 

5. Veškerá komunĺkace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Č lánek X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených vtéto smlouvě 
a dále z důvodů uvedených v ObčZ,  a to zejména v pří padě podstatného porušení 
smlouvy. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména: 

a) nedodání zboží ani po uplynutí dodací lhůty (maximálně 7 kalendářních dnů po 
řádném termínu dodání), 

b) nedodání náhradního zboží do uplynutí dodací l hůt y ( čl ánek VII. odst. 4 této 

smlouvy) po vrácení vadného zboží, 

c) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle 

specifikace ve smlouvě a rámcové dohodě, 
d) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpi s y  umož ňuj í ,  
e) i ns ol venční  návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepos t ačuj e k úhr adě nákl adů i ns ol venční ho ří z ení ,  
f)prodávající vstoupí do likvidace, 

g)uvedený účet  prodávajícího v čl ánku I. této smlouvy není veden a z veřej něn 
v registru plátců DPH. 

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v piné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat 

zboží. 

4. Prodávající je opr ávněn od smlouvy odstoupit v pří padě,  že: 

a) kupUjící bude v prodlení s úhradou svých peněž i t ýc h z ávaz ků vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dnů, 

b) kupující nezajistí podmínky pro řádné předání pinění a tuto skutečnost po 

upozornění nenapraví ani ve lhůtě 15 kalendářních dnů od doručení písemného 

upozornění. 

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 

vüle odstoupit od této amloLivy druhé smluvní s t r aně.  Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti ml čenl i vos t i .  

Článek Xl. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně zrněnu 
údajú uvedených v článku I. této smlouvy. 

Kontaktní osobou kupujícího 

Kontaktní osobou prodávajícího je

2.Vyhrazené z měny závazku: 
a) Kupní cenu uvedenou v čl ánku V. odst. I této smlouvy je možno změnit v důsledku 

jednoznačných změn právních předpisů (změna sazby DPH). 

5 



b) Doba pro dodání zboží lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným nedostatkem 

personálu a věc í  ur čenýc h pro řádné pinění způsobených epidemií nebo zásahy 

veřejné moci. 

V případě, že prodávající nebude moci dodat bezvadné zboží V době dle 

článku lil. odst. 1 této smlouvy, z důvodu vyhlášení nouzového stavu či karanténními 

nebo jinými opatřeními veřejné mocí, vyhrazuje si kupující právo adekvátně prodloužit 

dobu dodání zboží. 

J es t l ĺž e se prodávající bude domnívat, žeje opr ávněn k prodloužení doby dodání zboží 

musí toto oznámit centrálnímu zadavateli a s oučas ně kupujícímu, včet ně popisu 
a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Prodávající musí pokračovat ve 

výr obě zboží s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou 

při měřená protyto události nebo okolnosti, amusi jednatv souladu sjakýmikolí pokyny, 
které mu dá centrální zadavatel nebo kupující. Prodloužení doby dodání zboží bude 

odpovídat době trváni překáž ky,  přer ušeni  či omezení výroby, s při hl édnut í m k době 
nezbytně nutné pro obnovení výroby. 

Změna doby dodání zboží bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními 

stranami. Nás l edně bude uz avřen dodatek vsouladu s čl ánkem XII. odst. 5 této 

smlouvy. 

Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důs l edku nouzového stavu na území 
Ceské republiky, ale i v důs l edku mi mořádnýc h opat ření  v j ĺnýc h zemích, které mohou 
mít vliv na dodávky poddodavat el ů.  

3.Prodávající není bez předc hoz í ho písemného souhlasu kupujícího opr ávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na t řet í  osobu. 

4.Prodávající je ve smyslu ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o f i nanční  
kontrole ve veřej né s pr ávě a o z měně někt er ýc h z ákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

z nění  poz děj ší c h předpi s ů,  osobou povinou s pol upůs obi t  při  výkonu f i nanční  kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradoU zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

5. Prodávající je povinen archĺvovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujícich se k realizaci předmětu této 

smlouvy po dobu 10 let od zánikLl této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvĺsejících 
s piněním této smlouvy. 

6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na eXĺstujíci či hrozící střet zájmů bez 

z byt ečného odkladu poté, co s t řet  z áj mů vz nĺkne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 

smlouvy. 

Článek Xli 

Závěrečná ustanovení 

1.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle 6 odst. I zákona 

Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o regĺstru smluv se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu 

správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti 
této smlouvy písemně vyrozumí prodávajícího. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu 

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o oc hr aně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj ů a o volném pohybu t ěc ht o údaj ů 
a o zrušení s měr ni c e 95/46/ES (obecné naří z ení  o oc hr aně osobních údaj ů) .  Osobní údaje 
stran před odesláním budou anonymizovány vsouladu se zákonem č.  110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údaj ů.  



3.Smluvní vztah se pr i már ně ří dí  ujednáními této kupní smlouvy a není-Ii ujednáno v této 
kupní s ml ouvě s pec i ál ně,  pak rámcovou dohodou č.  j. MV-77152-20/PO-PSM-2021 ze 
cine 24. 2. 2022; není - l ĺ v této s ml ouvě nebo rámcové dohodě ulednáno s pec i ál ně1  pak se 
řídí ObčZ (zejména úpravou kupní smlouvy či  návaz ně úpravou závazkových smluvních 
vztahů) a dalšími všeobecně platnými českými kogentními právními předpisy a normami 
dopadajícími na předmětný kontrakt a zboží. 

4.V pří padě uz avření  této smlouvy ve dvoj j az yčném z nění  je rozhodné z nění  včes kém 
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v čes kém jazyce. 

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající přebírá podle 1765 ObčZ riziko změny 
okolností v souvislosti s cenou za poskytnuté pi nění .  

7.Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této kupní smlouvy budou přednostně 
řešeny smírně. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním 
ří z ení .  

8. Veškerá korespondence mezi smluvnimi stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu na 
sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouvě 
stanoveno jinak. 

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
smlouvu jako druhá v pořadí  je povinna pr okaz at el ně dor uči t  podepsanou smlouvu druhé 
smluvní straně. 

10.Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za ur či t ý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uz avření  této smlouvy rozhodující, na důkaz  čehož  při poj uj í  
smluvní strany k této smlouvě své elektronické podpisy. 

11.Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci a korespondenci provádět pouze 
v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty, návody, dodatky, certifikáty, prohlášení 
o shodě, faktury, doklady o revizích a zkouškách apod. budou výhradně v českém jazyce. 

12. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě vöetně ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona o registru smluv, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v piném rozsahu a prohlašují, že skutečnosti ve s ml ouvě uvedené nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů. 

V Krnově cine viz eL podpis 

Za prodávajícího: 

V Hlučíně dne viz el. podpis 

Za kupujícího: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

